平成28年11月14日

各 位
会 社 名 ヤ マ シ ン フ ィ ル タ 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 山 崎 敦 彦
 （コード番号：6240 東証第一部）

問合せ先 執行役員管理本部長 井 岡 周 久
 （TEL. 045-680-1671）

取締役の辞任に関するお知らせ

平成28年11月14日付にて、当社の取締役が辞任することとなりましたので、下記のとおりお知らせいたし

ます。

記

１． 辞任する取締役

鷹野 徹

２． 辞任年月日

平成28年11月14日

３． 辞任の理由

一身上の都合によるものであります。

４． その他

当該取締役辞任後も、法令及び定款に定める取締役の員数は満たしております。

以 上